無線オートスイッチ
無線給電&無線通信でオール無線化！
断線によるトラブルのリスク“0”
ケーブルのスペース&配線工数“0”
ケーブルの劣化によるスイッチ故障“0”
バッテリ交換のメンテナンス“0”
※日本において無線局申請必要
WPT＝「ワイヤレスパワートランスファー」

評価用キット
（スターターキット）
型式表示方法
IN574 140 1 EN
通信プロトコル
記号 プロトコル
EN EtherNet/IP
PN PROFINET
EC EtherCAT
無線オートスイッチ
評価用キット
※無線オートスイッチは単体で使用できません。
給電には無線送電器が、通信には無線ベース／無線アダプタが必要となります。
※無線オートスイッチを使用するために、必要な機器を取りそろえた評価用キット（スターターキット）として提供いたします。
IN574 138 1IN574 147
評価用キット　内容物
品名 品番 数量 備考
無線オ―トスイッチ注1） IN574-147 2
無線送電器注1） IN574-138-1 1
無線送電器用ブラケット ― 1
無線送電器取扱説明書 ― 1
無線局申請案内チラシ ― 1
小型無線ベ―ス
＜EtherNet/IPの場合＞　EXW1-BENAC1
＜PROFINETの場合＞　EXW1-BPNAC1
＜EtherCATの場合＞　EXW1-BECAC
1 通信プロトコルの型式により異なります注2）
無線アダプタ EXW1-A11N-X2 1 無線オ―トスイッチ専用注3）
無線アダプタ設置プレ―ト EXW1-AB4 1
無線アダプタ取付ねじ ― 1 2本入り
無線アダプタ取扱説明書 ― 1
無線アダプタケ―ブル EXW1-AC001-SAPU 1
小型無線ベ―ス電源ケ―ブル PCA-1401804 1 M12ソケットコネクタ　1.5m
通信ケ―ブル EX9-AC010EN-PSRJ 1 M12プラグ／RJ-45コネクタ　1m
無線送電器電源ケ―ブル ― 1 M12ソケットコネクタ　1.5m
注1）�無線オートスイッチ、無線送電器の詳細につきましては、「取扱説明書」をご参照ください。